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                                                           R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                          BASHKIA HIMARË                                                               

 

                                                                                                       Himarë , më 25.10.2023 

 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail 

datë 12.10.2023.                                                            

                      _________________ 

   Lidhur me kerkesen e derguar nepermjet emailit me date 12.10.2023, ju bejme me 

dije se: 

 Prane Bashkise Himare eshte ngritur sektori i strehimit i cili merret me procedurat e 

individeve qe jane te pastreh ose kane probleme me banesat e tyre (te renuar ose jane shume 

te amortizuara). Ne kete sektor adminitrohen kerkesat te cilat merren parasysh per te hartuar 

sherbime ne interes per nevojat qe kane qytetaret. 

Per vitin 2023 jane administruar 4 kerkesa te familjeve per strehim social ku banesat e 

tyre ka qene shume te amortizuar. Gjithashtu nga skuadra e terrenit nuk jane identifikuar 

endacak apo te pastreh ne territorin e bashkise. 

Ne territorin e Bashkise Himare nuk ka qendra rezidenciale per kategori te ndryshme 

te individeve gjithashtu nuk ka OJF apo streheza te cilat veprojne dhe funksionojne per 

njerezi ne nevoje. 

 

 

 

    Ju falenderojmë për mirëkuptimin!                                                                                                                                                 


